

## Lions Invest ApS

Erik Husfeldts Vej 9, Høje Taastrup  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 38 77 97 29

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

David Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lions Invest ApS Erik Husfeldts Vej 9 Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 77 97 29 Stiftet: 23. juni 2017 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Lind, Formand Jesper Lind Birgit Aaby-Bruun David Christensen
<b>Direktion</b>	Birgit Aaby-Bruun, adm. direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.802 mod -19.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831.627 mod 314.700 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.802</b>	<b>-19.750</b>
Indtægter af kapitalinteresser	710.000	300.000
Andre finansielle indtægter	142.429	34.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>831.627</b>	<b>314.700</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>831.627</b>	<b>314.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	831.627	314.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>831.627</b>	<b>314.700</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1 Udskudte skatteaktiver	78.083	78.083
Andre tilgodehavender	0	8.750
Tilgodehavender i alt	<u>78.083</u>	<u>86.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.227.051	2.750.000
Værdipapirer i alt	<u>4.227.051</u>	<u>2.750.000</u>
Likvide beholdninger	83.255	719.929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.388.389</u></b>	<b><u>3.556.762</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.388.389</u></b>	<b><u>3.556.762</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	4.288.389	3.456.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.388.389</u></b>	<b><u>3.556.762</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.388.389</u></b>	<b><u>3.556.762</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	3.142.062	3.242.062
Årets resultat	0	314.700	314.700
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	3.456.762	3.556.762
Årets resultat	0	831.627	831.627
	<b>100.000</b>	<b>4.288.389</b>	<b>4.388.389</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	78.083	78.083
	<b>78.083</b>	<b>78.083</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	78.083	78.083
	<b>78.083</b>	<b>78.083</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		1.477.051
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		127.191
<b>4. Nærtstående parter</b>		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Combi Service Roskilde Holding ApS		
Lind Family Holding A/S		
DC Equity ApS		
<b>Transaktioner</b>		
Der har ikke været transaktioner med nærtstående, der ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår.		

Årsrapporten for Lions Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Indtægter af**

##### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af Ikke-børsnoterede kapitalandele der måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
